

Bologna,

10 marzo 2017



AOO BO-2017-0000154 del 10-03-2017 11:24

IL DIRETTORE

Dott. Donato Cascella Via Franceschini 21 40128 BOLOGNA

Oggetto: conferimento incarico professionale di Medico Autorizzato e Medico Competente presso la Sezione INFN di Bologna: periodo 07/03/2017-30/09/2017.

Con riferimento agli accordi intercorsi, questa Direzione conferisce alla S.V. l'incarico professionale di Medico Autorizzato e di Medico Competente presso la Sezione INFN di Bologna per il periodo 07/03/2017-30/09/2017.

In relazione a tale incarico la S.V. è chiamata a provvedere all'espletamento delle attività di sorveglianza prevista per il "Medico Autorizzato" dal D.Lgs. 230/1995 e successive modifiche, nonché di quelle previste per il "Medico Competente" ai sensi del DPR n. 303/1956, del D.Lgs. 277/1991, del D.Lgs. 626/1994, del D.Lgs. 81/08 e dalle altre normative di legge, con tutte le incombenze in materia e seguendo le modalità operative richieste dall'INFN. Le Sue prestazioni saranno eseguite presso l'ambulatorio della Sezione INFN di Bologna presso il Dipartimento di Fisica - Via Irnerio n. 46.

A corrispettivo delle suddette prestazioni professionali è convenuto un compenso lordo pari a Euro 6.000,00 (seimila/00). Tale compenso comprende un accesso settimanale, che di norma avverrà nella giornata di martedì, di almeno 2 ore comprensivo delle spese di viaggio e di ogni altro eventuale onere derivante dal presente incarico. Il pagamento avverrà con cadenza trimestrale, dietro presentazione di regolare fattura da intestare alla Sezione INFN di Bologna, Viale Berti Pichat n. 6/2, 40127 BOLOGNA.

Si fa presente che l'incarico in oggetto sarà risolto di diritto in caso di cancellazione della S.V. dall'Elenco Nazionale dei Medici Autorizzati istituito con D.Lgs. 230/95, art. 88, o di sospensione a seguito di provvedimenti a carico del Medico Autorizzato previsti all'art. 93 del citato decreto. Inoltre l'incarico di cui trattasi sarà risolto di diritto nel caso in cui ricorrano per le funzioni di Medico Competente le condizioni di incompatibilità prevista dall'art. 17, comma 7, del D.Lgs. 626/1994 nei riguardi di un dipendente di una struttura pubblica che esplichi attività di vigilanza.

Il presente incarico decorre dal 7 Marzo 2017 e termina il 30 settembre 2017.

Si prega di restituire l'unita copia firmata per accettazione.

Con i migliori saluti.

Il Direttore Dott. Graziano Bruni

Per accettazione .....

(firma)

Fax: +39 051 2095292

Tel. +39 051 2095209